
Zarządzenie Nr  95.1

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 12 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia Referendum 
Ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r.

         Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 318)  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 1 w Rynie w składzie:

Ewa Pożaroszczyk zam. Ryn zgłoszona przez PSL

Anna Malinowska zam. Ryn zgłoszona przez PO RP

Karolina Parzys zam Canki zgłoszona przez PiS

Monika Furtak zam. Ławki zgłoszona przez Kraj. Stowarz. Sołtysów

Justyna Leonik zam. Ryn Pracownik samorządowy

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 2 w Rynie w składzie:

Wiesława Bujwid zam. Ryn zgłoszona przez PSL

Danuta Rzemyk zam. Ryn zgłoszona przez PO RP

Patrycja Ewa Gocalińska zam. Canki zgłoszona przez PiS

Krystyna Magreta zam. Ryn zgłoszona przez Kraj. Stowarz. Sołtysów

Aldona Lemieszek zam. Ryn Pracownik samorządowy

§ 3. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 3 w Rynie w składzie:

Lucyna Święcicka zam. Ryn zgłoszona przez PSL

Stefania Littek zam. Ryn zgłoszona przez PO RP

Anna Czesława Szczepkowska zam. Canki zgłoszona przez PiS

Wiesława Wachowska zam. Ryn zgłoszona przez Kraj. Stowarz. Sołtysów

Brzezińska Grażyna zam. Knis Pracownik samorządowy

§ 4. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 4 w Sterławkach Wielkich 



       w składzie:

Barbara Zajączkowska zam Sterławki W. zgłoszona przez PSL

Waldemar Büttner zam. Ryn zgłoszony przez PO RP

Katarzyna Anna Kaniuka zam. Skop zgłoszona przez PiS

Anna Małgorzata Załęska zam. Ryn zgłoszona przez Kraj.Stowarz. Sołtysów

Krystyna Jowsa zam. Sterławki W. Pracownik samorządowy

§ 5. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 5 w Rynie w składzie:

Zofia Brant zam. Ryn zgłoszona przez PSL

Anna Justyna Prokopowicz zam. Ryn zgłoszona przez PO RP

Anna Radecka zam. Canki zgłoszona przez PiS

Małgorzata Jabłońska zam. Mioduńskie zgłoszona przez Kraj. Stowarz. Sołtysów

Elza Fitza zam. Ryn Pracownik samorządowy

§ 6. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 6 w Skopie w składzie:

Anna Ropelewska zam. Szymonka zgłoszona przez PSL

Marlena Stonio zam. Skop zgłoszona przez PO RP

Natalia Stackiewicz zam. Canki zgłoszona przez PiS

Krzysztof Jarosz zam. Monetki zgłoszony przez Kraj. Stowarz. Sołtysów

Paulina Matyjasek zam. Skop Pracownik samorządowy

§ 7. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 7 w Szymonce w składzie:

Juliusz Sebastian Brant zam. Szymonka zgłoszony przez PSL

Iwona Helena Hartwig zam. Ryn zgłoszona przez PO RP

Katarzyna Stunża zam. Skop zgłoszona przez PiS

Emilia Bochan zam. Szymonka zgłoszona przez Kraj. Stowarz. Sołtysów

Andrzej Żmijewski zam. Ryn Pracownik samorządowy

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

Józef Karpiński


